
 
 

UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/131/2025 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 
12 września 2025 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2025 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 12 września 2025 roku w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Busku-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia”; 

2) w załączniku do uchwały § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wszystkie zmiany niniejszego Statutu mogą być dokonywane uchwałą Rady Powiatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku-Zdroju oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Busku – Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3397


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T08:35:09+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




